АНО ДПО «Учебный центр «СТЕК»

Адрес: 115184, г. Москва, ул. Большая Татарская, д. 42, оф. 105 ИНН/КПП 7705520562/770501001

Тел./Факс: (495) 921-23-24 р/с 40703810838250001580

URL: www.stekaudit.ru в банке ПАО Сбербанк г. Москва

E-mail: stek@stekaudit.ru к/с 30101810400000000225, БИК 044525225

№ 17-12/2025                                                                                      «17» декабря 2025 года

ПРИКАЗ

На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Устава, Положения об оказании платных образовательных услуг АНО ДПО

«Учебный центр «СТЕК»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующие цены на образовательные услуги по дополнительным

программам

1.1 Курсы для практикующих бухгалтеров (базовый уровень)

Программа
Кол-во

ак. ч.

Стоимость

в рублях

Учет в коммерческих организациях

Бухучет и налогообложение − теория и практика 64 24 900

1С: Бухгалтерия 8.3. Бухгалтерский учет

и налогообложение в коммерческих организациях
30 16 700

Бухгалтер со знанием 1С.

Комплексная программа обучения
94 35 360

Налогообложение юридических и физических лиц

(базовый курс)
24 15 900

Налогообложение в программе 1С: Бухгалтерия  20 12 700

Специалист по налогам - базовый уровень: теория +

практика в 1С.

Комплексная программа обучения

44 23 929

Учет труда и заработной платы 20 13 700

1С: Зарплата и управление персоналом 20 13 700

Бухгалтер по учету труда и расчету заработной платы со

знанием 1С: ЗУП.

Комплексная программа обучения

40 23 290

Упрощённая система налогообложения 20 13 700

Упрощённая система налогообложения на базе 1С 12 10 900

Специалист по УСН: теория + практика в 1С.

Комплексная программа обучения
32 20337

Основы бухгалтерского учета валютных операций

и внешнеэкономической деятельности
24 15 900

Бухгалтерский учёт валютных операций и ВЭД 16 12 100

на базе 1С

Специалист по ВЭД: теория + практика в 1С.

Комплексная программа обучения
40 23 914

Учет в бюджетных организациях

Новое в бухгалтерском (бюджетном) учете в 2026 году 20 15 900

Особенности составления годовой бухгалтерской

(бюджетной) отчетности учреждений госсектора

за 2026 год

20 15 900

Кадровый учет

Кадровое делопроизводство (основы кадрового учета) 36 19 700

«1С: Зарплата и управление персоналом»

для работников кадровых подразделений
16 12 100

Кадровый работник со знанием 1С: ЗУП.

Комплексная программа обучения
52 27 590

2. Внести соответствующие изменения в документы и на сайт www.stekaudit.ru

Директор АНО ДПО «Учебный центр «СТЕК»                                              Суханов С.С.